Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
SSP Meran - Obermais

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 03.01.2022 | 1577 - intervaria KG Rechn. 1399/2021 vom ZA83318D00 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 25.172,00
des Laimer Andreas & | 23.12.2021 1577 - intervaria KG
Co. des Laimer Andreas & Co.
3 03.01.2022 [1008 - Ress Rechn. 5/2276 vom 24.12.2021 ZA233CBE46 2.2.1.2 Dienstleistungen 314,46
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH
4 03.01.2022 |1413 - Tinkhauser Rechn. 2295176 vom 23.12.2021 ZC63414AF8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 175,00
GmbH 1413 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgltern
5 03.01.2022 |1643 - Megabit GmbH | Rechn. 211683 vom 20.12.2021 ZF5343C63C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 16.657,37
1643 - Megabit GmbH
6 03.01.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 288 vom 29.12.2021 1321 ZA1340F580 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 138,60
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgitern
7 03.01.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 287 vom 29.12.2021 1321 | Z1831D11DC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 590,85
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgitern
8 03.01.2022 | 1387 - Biokistl Sudtirol | Rechn. 155 vom 31.12.2021 1387 | ZB8336E234 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 58,05
GmbH - Biokistl Sudtirol GmbH Verbrauchsgitern
11 01.02.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210000753 vom 2212 Dienstleistungen 32,07
10.01.2022 786 - Brennercom AG
12 01.02.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00006 vom Z5333E0411 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.201,00
GmbH Filiale Meran 10.01.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
13 01.02.2022 |1389 - Die Neue Rechn. 1/32 vom 13.01.2022 Z3B33D058A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 340,00
Sudtiroler 1389 - Die Neue Sudtiroler Verbrauchsgutern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
14 01.02.2022 [1561 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-2249 vom Z763402CAE 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.550,00
14.01.2022 1561 - Limitis GmbH
15 01.02.2022 [1638 - FUNCTIONAL | Rechn. 659 vom 19.01.2022 1638 | Z5734D05A4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 630,00

s.r.l. GmbH c/o NOI
Techpark

- FUNCTIONAL s.r.I. GmbH c/o
NOI Techpark

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:45
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
16 01.02.2022 |1308 - Loeff System Rechn. 2034-00606 vom Z5034D08AS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 528,96
GmbH 20.01.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
17 01.02.2022 |1055 - TECHNO Rechn. 4 / PA vom 20.01.2022 ZCF34D4170 2.2.1.2 Dienstleistungen 965,00
LOGIC S.A.S.d. De 1055 - TECHNO LOGIC S.A.S. d.
Barba Franco De Barba Franco
18 01.02.2022 |1055 - TECHNO Rechn. 2 / PA vom 14.01.2022 ZEF30277A0 1.24.8 Eingehende Rechnungen 1.251,65
LOGIC S.A.S. d. De 1055 - TECHNO LOGIC S.A.S. d.
Barba Franco De Barba Franco
19 01.02.2022 |1641 - S.I.LE. SpA Rechn. 6-2096-00050 vom Z7233D03B2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 198,26
Societa Iniziative 20.01.2022 1641 - S.1.E. SpA Verbrauchsgutern
Editoriali Societa Iniziative Editoriali
20 01.02.2022 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202200021 vom Z8B34212C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,87
Alte Miihle KG des 25.01.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
21 01.02.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200022 vom ZA132AE9EC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6,52
Alte Mihle KG des 25.01.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
22 01.02.2022 |1631 - VALSECCHI Rechn. 65/PA/1 vom 24.01.2022 Z87342FA10 2211 Ankauf von Roh- und/oder 864,00
CANCELLERIA s.r.l. 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgutern
CANCELLERIAs.r.I.
23 01.02.2022 |750 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70041 vom ZA7335D4E5 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 7.900,80
Systems AG 24.01.2022 750 - ACS Data
Systems AG
24 01.02.2022 |750 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70042 vom ZEE31C48B2 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 639,00
Systems AG 24.01.2022 750 - ACS Data
Systems AG
25 01.02.2022 |1460 - ff Media Gmbh | Rechn. 3/69 vom 03.01.2022 ZC6333DE6D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,00

1460 - ff Media Gmbh

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:45
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

26 01.02.2022 | 767 - Athesia Druck Rechn. 2002-96170 vom Z6233D0544 2211 Ankauf von Roh- und/oder 295,92
GmbH 28.01.2022 767 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb

27 01.02.2022 |778 - Mitgliedsbeitrag 2022 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Schulsprengel Meran_Obermais
Sidtirol

29 22.02.2022 |902 - Verein "Die Rechn. R22-0002 vom 221.2 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 31.01.2022 902 - Verein "Die

Kinderwelt ONLUS"

30 22.02.2022 |1387 - Biokistl Stdtirol | Rechn. 1 vom 31.01.2022 1387 - ZB8336E234 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 57,85
GmbH Biokistl Sudtirol GmbH Verbrauchsgitern

31 22.02.2022 [1421 - Hochkofler & Rechn. 206A vom 31.01.2022 ZEO34DFF54 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.399,60
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgitern
Products Commercial Products

32 22.02.2022 |1652 - MorTec Tooor Rechn. 500 vom 09.02.2022 1652 | Z2B34BA0A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,00
GmbH - MorTec Tooor GmbH Verbrauchsgutern

33 22.02.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210012291 vom 2212 Dienstleistungen 32,09

10.02.2022 786 - Brennercom AG

34 22.02.2022 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 2029/V vom 31.01.2022 Z8B3402C75 2.21.3 Verwendung von Gitern 418,00
AG 881 - Horizon S.r.I. - GmbH Dritter

36 11.03.2022 |1577 - intervaria KG Rechn. 416/2022 vom 26.02.2022 | ZD5354105E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 5.665,00
des Laimer Andreas & | 1577 - intervaria KG des Laimer
Co. Andreas & Co.

37 11.03.2022 [ 1639 - Opitec Handel | Rechn. 2200916 vom 24.02.2022 ZFA3557181 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 379,95
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern

38 11.03.2022 | 1138 - Ferstl Kg der Rechn. 3/X vom 28.02.2022 1138 ZBC3557271 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 635,58
Ferstl S. & Co. - Ferstl Kg der Ferstl S. & Co. Verbrauchsgitern

39 11.03.2022 [ 1639 - Opitec Handel | Rechn. 2200940 vom 28.02.2022 ZBA35571E7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 761,35

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:45
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
40 11.03.2022 |902 - Verein "Die Rechn. R22-0092 vom 2212 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 07.03.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
41 11.03.2022 | 1308 - Loeff System Rechn. 2034-03059 vom Z2A3570D20 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 450,18
GmbH 09.03.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
42 11.03.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210020800 vom 2212 Dienstleistungen 32,08
10.03.2022 786 - Brennercom AG
43 11.03.2022 |1181 - Sudtiroler GS Schenna Klasse 1A/1B - Nur 2212 Dienstleistungen 125,00
Kulturinstitut z.H. Frau | ein Tag am 10.03.2022 um 8.45
Elke Waldboth Uhr (25 Eintrittskarten a 5,00
44 06.04.2022 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2201166 vom 11.03.2022 Z3C3579752 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 217,26
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
45 06.04.2022 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000057 vom ZDE31CD96A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 162,05
d. Hinteregger 16.03.2022 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
46 06.04.2022 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-61 vom 23.03.2022 763 | ZEB355492F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 984,60
- Archplay GmbH Verbrauchsgutern
47 06.04.2022 |1308 - Loeff System Rechn. 2034-03731 vom Z2A3570D20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1,63
GmbH 23.03.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
48 06.04.2022 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000083 vom ZDE31CD96A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 48,50
d. Hinteregger 21.03.2022 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
49 06.04.2022 |1631 - VALSECCHI Rechn. 671/PA/1 vom 29.03.2022 | Z8E352975C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 864,00
CANCELLERIA s.r.l. 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgutern
CANCELLERIAs.r.I.
50 06.04.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200248 vom Z0B35B49FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.366,65

Alte Mihle KG des
Scholzhorn Reinhard

30.03.2022 756 - Buchhandlung
Alte Miihle KG des Scholzhorn

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:45
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SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
51 06.04.2022 |1545 - ENJO ltalia Rechn. 1/D vom 29.03.2022 1545 Z01358B567 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.440,93
Firma Toni des Pinzger | - ENJO lItalia Firma Toni des Verbrauchsgutern
Anton Pinzger Anton
52 06.04.2022 |1387 - Biokistl Stdtirol | Rechn. 33 vom 31.03.2022 1387 ZB8336E234 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 116,45
GmbH - Biokistl Sudtirol GmbH Verbrauchsgitern
53 06.04.2022 |787 - M. Brugnara Rechn. 64/PA vom 31.03.2022 ZF5357972E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 909,60
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
54 06.04.2022 |902 - Verein "Die Rechn. R22-1363 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 04.04.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
55 11.04.2022 |852 - Gemeinde Miete fur die Benltzung des 221.2 Dienstleistungen 170,00
Schenna Blrgersaals im Vereinshaus
UNTERWIRT fir Plenarkonferenz
57 26.04.2022 [1421 - Hochkofler & Rechn. 826A vom 31.03.2022 ZF83579702 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.323,64
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgitern
Products Commercial Products
58 26.04.2022 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000139PA vom 2173582261 2212 Dienstleistungen 3.190,24
31.03.2022 780 - Bini Mario
GmbH
59 26.04.2022 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000138PA vom 2173582261 2.2.1.2 Dienstleistungen 391,47
31.03.2022 780 - Bini Mario
GmbH
60 26.04.2022 |1308 - Loeff System Rechn. 2034-04905 vom ZE235DCE43 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.224,00
GmbH 12.04.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
61 26.04.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210030035 vom 2212 Dienstleistungen 32,06
11.04.2022 786 - Brennercom AG
62 26.04.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200325 vom Z0B35B49FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 168,57

Alte Mihle KG des
Scholzhorn Reinhard

19.04.2022 756 - Buchhandlung
Alte Miihle KG des Scholzhorn

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:45
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
SSP Meran - Obermais

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
63 26.04.2022 |1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 31.03.2022 - 2212 Dienstleistungen 54,00
Sparkasse AG Deckung Quittung Nr. 7 -
12.04.2022
64 05.05.2022 |1655 - Tassotti Franco | Tassotti Emy - Ruckerstattung 2219 Sonstige 100,00
des nicht geschuldeten Betrages Gebarungsausgaben
fir die Mensa (Zustandigkeit
66 19.05.2022 |1657 - Codice Avviso n. 3970 0000 0001 2212 Dienstleistungen 15,00
Handelskammer 8758 42 - Diritti di segreteria
Bozen MUD Semplificato
67 19.05.2022 |1657 - Codice Avviso n. 3970 0000 0001 2.2.1.2 Dienstleistungen 15,00
Handelskammer 8759 43 - Diritti di segreteria
Bozen MUD Semplificato
68 24.05.2022 |1654 - Tischlerei Rechn. 2022E0117 vom Z3A35BA905 2211 Ankauf von Roh- und/oder 817,74
Schneider OHG 27.04.2022 1654 - Tischlerei Verbrauchsgutern
Schneider OHG
69 24.05.2022 |964 - Organisation fur | Rechn. 73 vom 28.04.2022 964 - | --------—=—=—=—-—-—- 2.2.1.2 Dienstleistungen 110,94
Eine solidarische Welt | Organisation fir Eine solidarische
Welt
70 24.05.2022 |902 - Verein "Die Rechn. R22-1745 vom 221.2 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 02.05.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
71 24.05.2022 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 4436/V vom 30.04.2022 Z8B3402C75 2213 Verwendung von Gltern 418,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
72 24.05.2022 [1372 - Sonnenreisen Rechn. 114 vom 05.05.2022 1372 | ZCO361E9F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 390,91
GmbH - Sonnenreisen GmbH
73 24.05.2022 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2022-53 vom Z6E35FF46A 2.2.1.2 Dienstleistungen 64,00
& Co. KG 30.04.2022 907 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
74 24.05.2022 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 24/X vom 10.05.2022 7643633514 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,87

Ferstl S. & Co.

1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. &
Co.

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:45
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SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
75 24.05.2022 |943 - Meranarena Rechn. 113/E vom 12.05.2022 ZDC3402AC2 2.21.3 Verwendung von Gitern 2.529,84
GmbH 943 - Meranarena GmbH Dritter
76 24.05.2022 |890 - Jugenddienst Rechn. RK-2022-15 vom Z13361E96B 221.2 Dienstleistungen 146,40
Meran 11.05.2022 890 - Jugenddienst
Meran
77 24.05.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210038725 vom 2212 Dienstleistungen 32,04
10.05.2022 786 - Brennercom AG
78 24.05.2022 |890 - Jugenddienst Rechn. RK-2022-21 vom ZB1358C672 2.2.1.2 Dienstleistungen 427,00
Meran 19.05.2022 890 - Jugenddienst
Meran
79 24.05.2022 |1095 - W.E.M. GmbH | Rechn. 37 vom 20.05.2022 1095 ZE0363352A 221.2 Dienstleistungen 5.490,00
Abenteuerschule - W.E.M. GmbH Abenteuerschule
Ahrntal Ahrntal
80 24.05.2022 [1095- W.E.M. GmbH | Rechn. 38 vom 20.05.2022 1095 ZE0363352A 2.2.1.2 Dienstleistungen 166,36
Abenteuerschule - W.E.M. GmbH Abenteuerschule
Ahrntal Ahrntal
81 24.05.2022 |1645 - Fortbildungsverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.539,00
Deutschsprachiger Burggrafenamt -
Schulsprengel Ulten Ressourcenbeteiligung fir das
82 07.06.2022 |1659 - Achmueller Sibilla Johanna - Rickerstattung 2219 Sonstige 175,00
Margit des eingezahlten Betrages fir Gebarungsausgaben
den mehrtagigen Lehrausflug
85 09.06.2022 |1661 - Kuen Markus Kuen Rebecca - Rickerstattung 2.21.9 Sonstige 40,00
des nicht geschuldeten Betrages Gebarungsausgaben
fur die Mensa (Zustandigkeit
86 09.06.2022 |1658 - Spot-On Event | Rechnung Nr.2022/9 von Z4A3664359 2.2.1.2 Dienstleistungen 505,45
und Theaterges.m.b.H | 31.05.2022 Spot-On Event und
Theaterges.m.b.H
87 09.06.2022 |1372 - Sonnenreisen Rechn. 192 vom 25.05.2022 1372 | Z0D36380A8 221.2 Dienstleistungen 409,09

GmbH

- Sonnenreisen GmbH

15.02.2024 - 12:45
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
88 09.06.2022 |1573 - Sudtiroler Rechn. 12 vom 26.05.2022 1573 | --—----———--—-—=———- 2212 Dienstleistungen 1.500,00
Jugendring KDS - Sudtiroler Jugendring Fachstelle
Fachstelle Young+Direct
89 09.06.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200427 vom Z0B35B49FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 9,90
Alte Mihle KG des 30.05.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Miihle KG des Schélzhorn
90 09.06.2022 |902 - Verein "Die Rechn. R22-1847 vom 2212 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 31.05.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
91 09.06.2022 |1074 - Paris - ultental | Rechn. 250 vom 21.05.2022 1074 | ZA4367278B 2.2.1.2 Dienstleistungen 363,64
reisen KG des Paris G. | - Paris - ultental reisen KG des
Paris G.
92 09.06.2022 |1074 - Paris - ultental | Rechn. 246 vom 21.05.2022 1074 | Z0935FF4A5 2212 Dienstleistungen 954,55
reisen KG des Paris G. | - Paris - ultental reisen KG des
Paris G.
93 09.06.2022 [1008 - Ress Rechn. 5/791 vom 31.05.2022 ZBA364388D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.893,99
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
94 09.06.2022 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2202599 vom 01.06.2022 ZCA3699599 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 561,72
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
95 22.06.2022 |1656 - Gschleier Rechnung Nr.03/A/2022 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.384,86
Kathrin 09.06.2022 Gschleier Kathrin
96 22.06.2022 |1450 - Castlunger Max | Rechnung Nr.16/002 von 2212 Dienstleistungen 902,96
16.06.2022 Castlunger Max
97 22.06.2022 |1648 - Reiterer Maria | Honorarnote Nr.5/2022 von 2212 Dienstleistungen 340,69
21.06.2022 Reiterer Maria
98 22.06.2022 [1095- W.E.M. GmbH | Rechn. 41 vom 01.06.2022 1095 ZE0363352A 2.2.1.2 Dienstleistungen 6.089,33
Abenteuerschule - W.E.M. GmbH Abenteuerschule
Ahrntal Ahrntal
99 22.06.2022 |1520 - Ferienheim Rechn. 40 vom 07.06.2022 1520 Z253664DF7 2212 Dienstleistungen 2.020,91

Castelfeder Mrkos
Elisabeth

- Ferienheim Castelfeder Mrkos
Elisabeth

15.02.2024 - 12:45
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
100 | 22.06.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210047737 vom 2.21.2 Dienstleistungen 32,00
10.06.2022 786 - Brennercom AG
101 22.06.2022 |902 - Verein "Die Rechn. R22-1873 vom 2212 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 13.06.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
102 | 22.06.2022 |890 - Jugenddienst Rechn. RK-2022-23 vom ZB1358C672 2.2.1.2 Dienstleistungen 122,00
Meran 15.06.2022 890 - Jugenddienst
Meran
103 | 22.06.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200502 vom Z54369A1EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 217,48
Alte Miihle KG des 15.06.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
104 | 22.06.2022 [902 - Verein "Die Rechn. R22-1878 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 7.160,00
Kinderwelt ONLUS" 15.06.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
105 | 22.06.2022 |[1308 - Loeff System Rechn. 2034-07466 vom Z6536938AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 828,25
GmbH 15.06.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
106 | 22.06.2022 |[1042 - Schulsprengel | Rechn. 269 F15/2022 vom = | ———————mememememmm- 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.350,00
Graun im Vinschgau 17.06.2022 1042 - Schulsprengel
Erlebnisschule Graun im Vinschgau
107 | 22.06.2022 |943 - Meranarena Rechn. 137/E vom 21.06.2022 Z67369616C 2212 Dienstleistungen 405,00
GmbH 943 - Meranarena GmbH
108 | 22.06.2022 |[1662 - Muehlsteiger Muhlsteiger Valentina - 2.21.9 Sonstige 171,00
Martin Ruckerstattung des eingezahlten Gebarungsausgaben
Betrages flr mehrtagigen
112 | 18.07.2022 |1663 - Siebenfoercher | Siebenfércher Vera - 2219 Sonstige 173,00
Robert Ruckerstattung des eingezahlten Gebarungsausgaben
Betrages fiir mehrtagigen
113 | 18.07.2022 |750 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70812 vom Z9E36C9340 2211 Ankauf von Roh- und/oder 422,00

Systems AG

20.06.2022 750 - ACS Data
Systems AG

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

114 | 18.07.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200533 vom Z5F369A1F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.274,44
Alte Miihle KG des 28.06.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn

115 | 18.07.2022 |1454 - Sportclub Rechn. RK-2022-44 vom ZED3402A70 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.733,20
Meran 29.06.2022 1454 - Sportclub
Amateursportverein Meran Amateursportverein

116 18.07.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 81 vom 30.06.2022 1321 Z2C36A9AF5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 745,00
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgltern

117 18.07.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 80 vom 30.06.2022 1321 ZA436A9AF2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.010,38
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern

118 18.07.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 82 vom 30.06.2022 1321 Z7136A9AED 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 402,10
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern

119 | 18.07.2022 |787 - M. Brugnara Rechn. 164/PA vom 30.06.2022 ZEA3699566 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.402,48
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern

120 | 18.07.2022 |[1577 - intervaria KG Rechn. 754/2022 vom 04.07.2022 | ZAB36F0F28 2211 Ankauf von Roh- und/oder 486,80
des Laimer Andreas & | 1577 - intervaria KG des Laimer Verbrauchsgutern
Co. Andreas & Co.

121 18.07.2022 |767 - Athesia Druck Rechn. 2002-12474 vom Z5B36A9AE1 2.2.1.2 Dienstleistungen 493,20
GmbH 30.06.2022 767 - Athesia Druck
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb

122 | 18.07.2022 |1352 - Elektro Howa Rechn. 308/2022 vom 30.06.2022 2253699830 2211 Ankauf von Roh- und/oder 481,72
OHG d. Lanthaler W. 1352 - Elektro Howa OHG d. Verbrauchsgutern
& Lindner H. Lanthaler W. & Lindner H.

123 | 18.07.2022 |[1577 - intervaria KG Rechn. 753/2022 vom 02.07.2022 | Z5A36994D3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 370,00
des Laimer Andreas & | 1577 - intervaria KG des Laimer Verbrauchsgitern
Co. Andreas & Co.

124 | 18.07.2022 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000269PA vom 2173582261 2212 Dienstleistungen 4.663,63

28.06.2022 780 - Bini Mario
GmbH
125 | 18.07.2022 |1363 - Dibiasi Bus Rechn. S664 vom 30.06.2022 Z2234212E7 2212 Dienstleistungen 6.812,00

GmbH

1363 - Dibiasi Bus GmbH
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SSP Meran - Obermais
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
126 | 18.07.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210057030 vom 221.2 Dienstleistungen 32,00
11.07.2022 786 - Brennercom AG
128 | 04.08.2022 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000216 vom Z3E36A9AES8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.194,05
d. Hinteregger 19.07.2022 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
129 | 04.08.2022 |964 - Organisation fur | Rechn. 123 vom 19.07.2022 964 | ----------—=—-—-—--—- 2.2.1.2 Dienstleistungen 317,12
Eine solidarische Welt | - Organisation fur Eine
solidarische Welt
130 | 04.08.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200618 vom Z0B35B49FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,80
Alte Miihle KG des 27.07.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
131 | 04.08.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200619 vom Z5F369A1F0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 85,43
Alte Mihle KG des 27.07.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn
132 | 04.08.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00172 vom Z3736A9AFB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 322,20
GmbH Filiale Meran 29.07.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
133 | 04.08.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00182 vom Z2836F88B9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 30.641,82
GmbH Filiale Meran 29.07.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
134 | 26.08.2022 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 7025/ vom 31.07.2022 Z8B3402C75 2.21.3 Verwendung von Gitern 418,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
135 | 26.08.2022 |1421 - Hochkofler & Rechn. 2260A vom 31.07.2022 Z7136F5EA1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 762,90
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
136 | 26.08.2022 |[1537 - Donne contro la | Rechn. 10/2022 vom 03.08.2022 | ---------=-=-==-—--- 2.2.1.2 Dienstleistungen 120,00
violenza-Frauen gegen | 1537 - Donne contro la
Gewalt ONLUS violenza-Frauen gegen Gewalt
137 | 26.08.2022 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2203369 vom 05.08.2022 Z75373B3A3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.012,41

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:45
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
138 | 26.08.2022 |1639 - Opitec Handel Rechn. 2203413 vom 09.08.2022 ZE4373B329 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 903,68
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
139 | 26.08.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210065774 vom 2212 Dienstleistungen 32,04
10.08.2022 786 - Brennercom AG
140 | 26.08.2022 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2022-103 vom Z7F373B269 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,20
& Co. KG 22.08.2022 907 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
142 | 20.09.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200758 vom Z5F369A1F0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,75
Alte Mihle KG des 29.08.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
143 | 20.09.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200759 vom Z033752AD3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 279,46
Alte Miihle KG des 29.08.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
144 | 20.09.2022 |1308 - Loeff System Rechn. 2034-10535 vom Z353763F 11 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.598,23
GmbH 30.08.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
145 | 20.09.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00225 vom ZBE372E6C9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 964,25
GmbH Filiale Meran 31.08.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
146 | 20.09.2022 |1308 - Loeff System Rechn. 2034-10733 vom ZFA3789C2B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 306,65
GmbH 31.08.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
147 | 20.09.2022 |787 - M. Brugnara Rechn. 220/PA vom 31.08.2022 Z853763F0F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 179,30
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
148 | 20.09.2022 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000239 vom Z3E36A9AES8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 695,95
d. Hinteregger 29.08.2022 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
149 | 26.09.2022 |[1576 - Meranese Rechn. VPA-2022-1082 vom Z63372E6C5 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.850,00

Servizi SpA
Unipersonale

31.08.2022 1576 - Meranese
Servizi SpA Unipersonale

15.02.2024 - 12:45
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
150 | 26.09.2022 |975 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-426 vom Z913789C4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 634,00
09.09.2022 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
151 | 26.09.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210074084 vom 22.1.2 Dienstleistungen 32,01
09.09.2022 786 - Brennercom AG
152 | 26.09.2022 |[1577 - intervaria KG Rechn. 1052/2022 vom ZDE37986CC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.738,00
des Laimer Andreas & | 12.09.2022 1577 - intervaria KG
Co. des Laimer Andreas & Co.
153 | 26.09.2022 [1660 - C-Link KG des | Rechn. 77 vom 13.09.2022 1660 Z9236A9AFF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 727,87
Dr. Werner Messner & | - C-Link KG des Dr. Werner Verbrauchsgutern
Co. Messner & co.
154 | 26.09.2022 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-213 vom 15.09.2022 Z98374F9C3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.729,82
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
155 | 26.09.2022 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-191 vom 15.09.2022 ZB636A9AES 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.730,56
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
156 | 26.09.2022 |975 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-454 vom Z913789C4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,50
16.09.2022 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
157 | 26.09.2022 |[1308 - Loeff System Rechn. 2034-11637 vom Z3537BF3F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.305,00
GmbH 19.09.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
158 | 26.09.2022 [1076 - UNIONPRINT | Rechn. 001093 vom 19.09.2022 Z46372E6CC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 673,00
KG d. Simon 1076 - UNIONPRINT KG d. Verbrauchsgitern
Tappeiner Simon Tappeiner
159 | 26.09.2022 |[1576 - Meranese Rechn. VPA-2022-1119 vom Z63372E6C5 221.2 Dienstleistungen 720,00
Servizi SpA 22.09.2022 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
160 | 26.09.2022 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2022-1124 vom Z63372E6C5 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.565,00
Servizi SpA 22.09.2022 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
161 26.09.2022 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2022-1120 vom Z63372E6C5 2212 Dienstleistungen 677,00

Servizi SpA
Unipersonale

22.09.2022 1576 - Meranese
Servizi SpA Unipersonale
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162 | 13.10.2022 |1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 30.09.2022 - 221.2 Dienstleistungen 53,58
Sparkasse AG Deckung Quittung Nr. 15 -
10.10.2022
164 | 25.10.2022 |[1315 - Gemeinde Zahlungsgrund 1.24.3 Verbindlichkeiten aus 82,50
Kuens GRF/15/00/25.10.2022 - Zuwendungen und
Zahlungsaufforderung Nr. 15/00 Beitragen
165 | 26.10.2022 |1561 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-4741 vom Z78378C1AF 2212 Dienstleistungen 246,80
26.09.2022 1561 - Limitis GmbH
166 | 26.10.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200846 vom Z0937B67AA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 493,19
Alte Mihle KG des 28.09.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
167 | 26.10.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200847 vom Z033752AD3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 13,14
Alte Mihle KG des 28.09.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
168 | 26.10.2022 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000377PA vom 2173582261 2212 Dienstleistungen 1.337,12
26.09.2022 780 - Bini Mario
GmbH
169 | 26.10.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00276 vom ZBE372E6C9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 13,78
GmbH Filiale Meran 30.09.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
170 | 26.10.2022 |[1413 - Tinkhauser Rechn. 92038857 vom ZBA374FB15 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.021,24
GmbH 30.09.2022 1413 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
GmbH
171 26.10.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210083508 vom 2212 Dienstleistungen 32,04
10.10.2022 786 - Brennercom AG
172 | 26.10.2022 [902 - Verein "Die Rechn. R22-2137 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.528,00
Kinderwelt ONLUS" 14.10.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
173 | 26.10.2022 [1042 - Schulsprengel | Rechn. 293 _H04/2022 vom 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.362,00

Graun im Vinschgau
Erlebnisschule

21.10.2022 1042 - Schulsprengel
Graun im Vinschgau

15.02.2024 - 12:45
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174 | 26.10.2022 [1042 - Schulsprengel | Rechn. 294 H05/2022 vom 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.446,00
Graun im Vinschgau 21.10.2022 1042 - Schulsprengel
Erlebnisschule Graun im Vinschgau
175 | 26.10.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 239 vom 21.10.2022 1321 | ZA436A9AF2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 78,90
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
176 | 26.10.2022 |[1321 - Campus - Klaus | Rechn. 240 vom 21.10.2022 1321 | Z2C36A9AF5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 96,50
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgitern
177 | 26.10.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200924 vom Z0937B67AA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 55,89
Alte Mihle KG des 24.10.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn
178 | 26.10.2022 |[1181 - Sudtiroler Rechn. 243 vom 25.10.2022 1181 7963833796 2212 Dienstleistungen 150,00
Kulturinstitut z.H. Frau | - Sudtiroler Kulturinstitut z.H. Frau
Elke Waldboth Elke Waldboth
181 15.11.2022 |1665 - Steger Patrick | Rechn. 22 vom 10.10.2022 1665 ZE0363352A 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.270,91
- Steger Patrick
182 | 15.11.2022 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2204493 vom 21.10.2022 ZC5382B616 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.424,99
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
183 | 15.11.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200962 vom Z0937B67AA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 47,50
Alte Mihle KG des 26.10.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn
184 | 15.11.2022 |1631 - VALSECCHI Rechn. 2521/PA/1 vom Z33372EA80 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.011,60
CANCELLERIASs.r.l. 27.10.2022 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgiitern
CANCELLERIAs.r.I.
185 | 15.11.2022 |1308 - Loeff System Rechn. 2034-13434 vom Z46383B70E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.875,22
GmbH 29.10.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
186 | 15.11.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00310 vom Z8637C31FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 709,41
GmbH Filiale Meran 31.10.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
187 | 15.11.2022 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2204606 vom 26.10.2022 ZC5382B616 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,71

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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188 15.11.2022 |1639 - Opitec Handel Rechn. 2204494 vom 21.10.2022 ZA4382B604 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.747,96
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
189 | 15.11.2022 |787 - M. Brugnara Rechn. 302/PA vom 31.10.2022 Z8B382B624 2211 Ankauf von Roh- und/oder 499,09
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
190 | 15.11.2022 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 48/X vom 31.10.2022 Z7F382B5D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 441,08
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgitern
Co.
191 15.11.2022 | 1413 - Tinkhauser Rechn. 92040583 vom ZBA374FB15 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 46,20
GmbH 31.10.2022 1413 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
GmbH
192 15.11.2022 |1664 - Reinhold Rechn. 59 vom 26.09.2022 1664 Z2337C31C9 221.2 Dienstleistungen 450,00
Locher Shuttle Service | - Reinhold Locher Shuttle Service
193 | 15.11.2022 |982 - Karl Pichler AG Rechn. 5/102 vom 31.10.2022 Z0C382B63A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.792,64
982 - Karl Pichler AG Verbrauchsgutern
194 | 15.11.2022 |1224 - Farmacia S. Rechn. 202 / FE vom 04.11.2022 7453843158 2211 Ankauf von Roh- und/oder 779,95
Giorgio Dott. Giorgio 1224 - Farmacia S. Giorgio Dott. Verbrauchsgutern
Martinelli Giorgio Martinelli
195 15.11.2022 [881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 9402/V vom 31.10.2022 Z8B3402C75 2213 Verwendung von Gltern 418,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
196 | 15.11.2022 |[902 - Verein "Die Rechn. R22-2175 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.483,00
Kinderwelt ONLUS" 07.11.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
197 15.11.2022 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2204932 vom 08.11.2022 ZA4382B604 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15,49
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
198 | 15.11.2022 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000397 vom ZD736A9AF7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 874,61
d. Hinteregger 31.10.2022 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
199 | 15.11.2022 |1181 - Sudtiroler Rechn. 279 vom 10.11.2022 1181 7963833796 2.2.1.2 Dienstleistungen 795,45

Kulturinstitut z.H. Frau
Elke Waldboth

- Sudtiroler Kulturinstitut z.H. Frau
Elke Waldboth
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16/19

ggrwtrp67




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
200 | 15.11.2022 |[1308 - Loeff System Rechn. 2034-13934 vom Z46383B70E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 612,20
GmbH 11.11.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
202 | 13.12.2022 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 51/X vom 15.11.2022 Z7F382B5D9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 257,70
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgutern
Co.
203 | 13.12.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202201038 vom Z903860A89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.657,72
Alte Miihle KG des 21.11.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
204 | 13.12.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202201036 vom ZA132AEQEC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14,02
Alte Mihle KG des 21.11.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
205 | 13.12.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202201037 vom Z0937B67AA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,62
Alte Miihle KG des 21.11.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
206 | 13.12.2022 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-335 vom 24.11.2022 ZF0382B5E9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 975,34
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
207 | 13.12.2022 |1664 - Reinhold Rechn. 97 vom 21.11.2022 1664 - | Z5538111AC 2.2.1.2 Dienstleistungen 420,00
Locher Shuttle Service | Reinhold Locher Shuttle Service
208 | 13.12.2022 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2022-173 vom ZD43844C1F 2.2.1.2 Dienstleistungen 738,00
& Co. KG 17.11.2022 907 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
209 | 13.12.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00357 vom Z8637C31FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,46
GmbH Filiale Meran 29.11.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
210 | 13.12.2022 |1181 - Sudtiroler Rechn. 334 vom 30.11.2022 1181 7963833796 2.2.1.2 Dienstleistungen 563,64
Kulturinstitut z.H. Frau | - Sudtiroler Kulturinstitut z.H. Frau
Elke Waldboth Elke Waldboth
211 13.12.2022 |902 - Verein "Die Rechn. R22-2193 vom 221.2 Dienstleistungen 4.483,00

Kinderwelt ONLUS"

02.12.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
212 | 13.12.2022 |841 - Stiftung Forum Rechn. ARPA-2022-145 vom 221.2 Dienstleistungen 113,66
Pravention ONLUS 30.11.2022 841 - Stiftung Forum
Pravention ONLUS
213 | 13.12.2022 |787 - M. Brugnara Rechn. 327/PA vom 30.11.2022 Z893860A9C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 265,18
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
214 | 13.12.2022 |1413 - Tinkhauser Rechn. 92042314 vom ZBA374FB15 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15,90
GmbH 30.11.2022 1413 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
GmbH
215 | 13.12.2022 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000424 vom Z3837DB7CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 830,00
d. Hinteregger 30.11.2022 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
216 | 13.12.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210091751 vom 2212 Dienstleistungen 36,67
10.11.2022 786 - Brennercom AG
217 13.12.2022 |943 - Meranarena Rechn. 338/E vom 07.12.2022 Z663789C7A 2213 Verwendung von Gitern 2.226,89
GmbH 943 - Meranarena GmbH Dritter
218 | 13.12.2022 |1454 - Sportclub Rechn. RK-2022-79 vom Z173789CCH1 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.074,40
Meran 06.12.2022 1454 - Sportclub
Amateursportverein Meran Amateursportverein
219 | 13.12.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210101151 vom 22.1.2 Dienstleistungen 32,03
09.12.2022 786 - Brennercom AG
220 | 22.12.2022 |1667 - Wopfner Lena | Honorarnote von 20.12.2022 221.2 Dienstleistungen 320,00
Wopfner Lena
221 23.12.2022 | 780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000495PA vom 2173582261 2212 Dienstleistungen 2.765,53
09.12.2022 780 - Bini Mario
GmbH
222 | 23.12.2022 |1363 - Dibiasi Bus Rechn. S1141 vom 12.12.2022 Z7B378C183 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.980,00
GmbH 1363 - Dibiasi Bus GmbH
223 | 23.12.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202201196 vom Z9938FFD47 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 34,50

Alte Mihle KG des
Scholzhorn Reinhard

20.12.2022 756 - Buchhandlung
Alte Miihle KG des Scholzhorn

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Meran - Obermais

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
224 | 23.12.2022 |902 - Verein "Die Rechn. R22-2239 vom 221.2 Dienstleistungen 4.618,00
Kinderwelt ONLUS" 21.12.2022 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
225 | 23.12.2022 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 10631/V vom 20.12.2022 Z8B3402C75 2.2.1.2 Dienstleistungen 698,87
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH
226 | 23.12.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202201187 vom Z993912F2F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.207,21
Alte Mlhle KG des 20.12.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn
227 | 23.12.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202201186 vom Z9938FFD47 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.091,36
Alte Miihle KG des 20.12.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
228 | 23.12.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202201195 vom Z993912F2F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 49,05
Alte Mihle KG des 20.12.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn
229 | 27.12.2022 |1586 - Torggler Heike | Rechnung Nr.FPA 3/22 von 2212 Dienstleistungen 308,59
23.12.2022 Torggler Heike
230 | 27.12.2022 |1413 - Tinkhauser Rechn. 92043863 vom ZBA374FB15 2211 Ankauf von Roh- und/oder 10,60
GmbH 23.12.2022 1413 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
GmbH
Summe 310.340,21
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